
U c h w a ł a Nr 6/2006

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia 24 października 2006 roku

w sprawie stwierdzenia zarejestrowania jednego kandydata na wójta gminy Krzyżanowice 

w wyborach zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 roku

Na podstawie art. 11 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 czerwca  2002r.- o bezpośrednim wyborze 

wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 z późniejszymi zmianami) 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach

uchwala:

1. Podać  do  publicznej  wiadomości  zarejestrowanie  tylko  jednego  kandydata 

na  wójta  gminy  Krzyżanowice  w  wyborach  zarządzonych  na  dzień 

12  l istopada  2006  r. ,  wybory  na  wójta  gminy  przeprowadza  się,  kandydat 

zostanie  wybrany,  gdy  w  głosowaniu  uzyska  więcej  niż  połowę  ważnie 

oddanych głosów.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

/-/ Magdalena Lamczyk


	U c h w a ł a Nr 6/2006
	Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach


